
                                            
 
 

Uchwała Nr    52  /2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 05 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników naboru partnera do złożenia projektu grantowego, stanowiącego 
rozszerzenie projektu standardowego pt. „Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na 
terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu 
drawskiego” (Działanie 8.9) o komponent współpracy ponadnarodowej w drodze Procedury 
Grantowej projektu „Międzynarodowa współpraca się opłaca”  
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 1431) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór oferty partnera do złożenia projektu grantowego, 
stanowiącego rozszerzenie projektu standardowego pt. „Budowa zintegrowanego szkolnictwa 
zawodowego na terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na 
obszarze powiatu drawskiego” (Działanie 8.9) o komponent współpracy ponadnarodowej  
w drodze Procedury Grantowej projektu „Międzynarodowa współpraca się opłaca”, tj. Partnera: 
 
TOP-PROJEKT-AKADEMIA SP. Z O.O.  
UL. OJCA BEYZYMA 16/6  
70-391 SZCZECIN 
 

§ 2 
Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia Starostę Drawskiego i Etatowego Członka Zarządu 
Powiatu Drawskiego do podpisania umowy partnerskiej z Partnerem wybranym w procedurze 
niniejszego naboru.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski ----------- 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor ------------- 
 

5. Marek Tobiszewski 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Po dokonaniu analizy oferty złożonej przez TOP-PROJEKT-AKADEMIA SP. z o.o. komisja 

dokonała pozytywnej oceny formalnej oraz przyznała punktację w poszczególnych kryteriach 

oceny merytorycznej, udzielając 96,6 punktów na 100.  

 

Podejmując niniejszą uchwałę Zarząd Powiatu dokonuje wyboru złożonej oferty. 

 

 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


